Частину нерозподіленого прибутку, отриманого Товариства за 

результатами діяльності у 2020 році у розмірі 363 320 075,74 грн. 

направити на виплату дивідендів. 

13. З питання 13 проекту порядку денного: 

1. Здійснити виплату дивідендів за простими іменними акціями 

Товариства у сумі   363 320 075,74 грн (триста шістдесят три мільйони 

триста двадцять тисяч сімдесят п’ять гривень 74 копійки), з частини 

нерозподіленого прибутку, отриманого Товариством за результатами 

діяльності у 2020 році. 

2. Затвердити розмір дивідендів на одну просту іменну акцію 

Товариства у сумі 25,94 гривень. 

3. Визначити, що виплата дивідендів здійснюватиметься